



Registreret revisionspartnerselskab
Gl. Ringstedvej 61, 1.
4300 Holbæk
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
Telefax: +45 70 14 14 88
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

Alex Hansen VVS- & energi ApS

Østerled 28 B
4300 Holbæk
CVR-nr. 30359844

Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2017.

Alex Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Selskab

Alex Hansen VVS- & energi ApS

Østerled 28 B

4300 Holbæk

CVR-nummer: 30359844

Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Alex Hansen

Mari-Ann Lykke Pedersen

Revisor

Revision & Rådgivningsgruppen

Registreret revisionspartnerselskab

Gl. Ringstedvej 61, 1.

4300 Holbæk

Kontaktpersoner:

Carsten Thomsen

Flemming Hansen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive VVS-forretning og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Resultatet før skat udgør TDKK 47 for regnskabsåret 2016. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 TDKK -150 mod TDKK (-186) i 2015.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Det forventes dog forbedret i 2017 og forventer således via egen indtjening, at kunne reetablere kapitalen.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	584.836	870
1	Personaleomkostninger	482.782	839
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	6.767	27
	Andre driftsomkostninger	15.503	40
	Ordinært resultat før finansielle poster	79.784	-36
	Andre finansielle indtægter	1.519	3
	Andre finansielle omkostninger	34.327	28
	Resultat før skat	46.975	-61
	Skat af årets resultat	11.158	-12
	Årets resultat	35.817	-50
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført fra tidligere år	-311.127	-261
	Årets resultat	35.817	-50
	Til disposition	-275.310	-311
	Overført til næste år	-275.310	-311
	Disponeret i alt	-275.310	-311

Note	Balance 31. december	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Aktiver		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.366	40
	Materielle anlægsaktiver i alt	25.366	40
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	0
	Deposita	10.020	10
	Finansielle anlægsaktiver i alt	25.020	10
	Anlægsaktiver i alt	50.386	50
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15
	Varebeholdninger i alt	15.000	15
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	159.559	14
	Igangværende arbejder for fremmed regning	131.674	0
	Andre tilgodehavender	625	0
	Udskudt skatteaktiv	10.186	16
2	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	11.680	28
	Periodeafgrænsningsposter	12.496	12
	Tilgodehavender i alt	326.220	70
	Omsætningsaktiver i alt	341.220	85
	Aktiver i alt	391.606	136

Note	Balance 31. december	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Passiver		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-275.310	-311
	Egenkapital i alt	-150.310	-186
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kreditinstitutter i øvrigt	362.763	144
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.163	58
	Selskabsskat	5.311	0
	Anden gæld	99.678	120
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	541.916	322
	Gældsforpligtelser i alt	541.916	322
	Passiver i alt	391.606	136
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Eventualposter m.v.		

Noter	2016	2015
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Lønninger	445.116 744
	Pensioner	0 50
	Andre udgifter til social sikring	37.666 45
	Personaleomkostninger i alt	482.782 839
	Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere 2.	
2	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	
	Tilgodehavende primo	27.707 35
	Afgang i årets løb	-17.546 -11
	Renter i årets løb	1.519 3
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	11.680 28
	Selskabet har i strid med lovgivningen ydet et lån til direktionen. Tilgodehavendet forrentes på vilkår anført i selskabsloven.	
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
	Ingen.	
4	Kontraktlige forpligtelser	
	Selskabet har indgået huslejekontrakt med en forpligtelse på TDKK 10 pr. 31/12 2016. Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb: TDKK 190 med resterende løbetid på 36 måneder.	
5	Eventualposter m.v.	
	Ingen.	